РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

г.Шахты Ростовской    области «Детский сад №34»

346527, г.Шахты Ростовской области, ул. Индустриальная, 10А

                                    Тел.: 8(8636) 24-26-13, e-mail: dou34@shakhty-edu.ru
 ______________________________________________________________________________________________________________________________________

Приказ

«30» августа 2022г.  №94/1

Об утверждении локальных нормативных актов о внутренней системе

оценки качества образования (ВСОКО)

в  МБДОУ №34 г.Шахты

В соответствии с п.3 ч.2. ст.29 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации, с целью обеспечения

функционирования внутренней системы оценки качества образования в

МБДОУ №34 г.Шахты, приведения локальных актов  в соответствии с

действующим законодательством

Приказываю:

1.Утвердить Положение о  внутренней системе оценки качества

 образования в МБДОУ №34 г.Шахты (далее ВСОКО) (Приложение 1).

2. Утвердить Программу внутренней системы оценки качества образования

МБДОУ №34 г.Шахты (Приложение 2).

3.Утвердить Положение о Комиссии по проведению внутренней системы

оценки качества образования в МБДОУ №34 г.Шахты (Приложение 3).

4.Утвердить инструментарий для проведения процедуры внутренней системы

оценки качества образования МБДОУ №34 г.Шахты (Приложение 4 к

Программе ВСОКО).

5.Утвердить состав комиссии по проведению ВСОКО в МБДОУ №34

г.Шахты (Приложение 5).

6.Заместителю заведующего по ВМР ознакомить педагогических работников

с локальными нормативными актами  ВСОКО МБДОУ №34 г.Шахты в срок

до 01.09.2022г.

6.1.Разместить  вышеперечисленные документы ВСОКО  на официальном

сайте МБДОУ №34 г.Шахты в срок до 02.09.2022 г.

7.Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2022г.

8.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №34 г.Шахты   М.В.Богомаз

С приказом  ознакомлены:

Пятибратова О.А.

mailto:dou34@shakhty-edu.ru